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REPUBLIKA E KOSOVLS KOMUNA E ISTOGUT

KONTRATI PER FURNIZIM

KOMUNA E ISTOGUT né vazhdim Njésia e Prokurimit, té cilén e
pérfagéson z. Gézim Ademaj, menaxher i Prokurimit, Rruga “Fadil Ferati”
Nr. 121 né njérén ané; dhe

“SIGONI Shpk & "MALSIJA” NPG té cilén e pérfaqéson, Lideri i Grupit z.
Agron Malsija me nr. t& Biznesit, 811419317 dhe 600049622 (ne vazhdim
“Kontraktuesi”), ne anén tjetér, jané pajtuar te lidhin njé kontraté publike
Pér pune e shénuara me poshté:

TITULLI | KONTRATES:

MIREMBAJTJA E ADRESAVE - VENDOSJA E SHENJAVE DHE NUMRAVE
NE TERTORIN E ISTOGUT

Nr. I prokurimit 633-20-5474-121
I brendshém 633-020/028-R /121
Neni1 Lénda

1.1 Lénda e kontratés &shté furnizimi dhe instalimi i paisjeve si né vijim:

MIREMBAJTJA E ADRESAVE - VENDOSJA E SHENJAVE DHE NUMRA VE
NE TERTORIN E ISTOGUT

2 Cmimi

2.1 Cmimi i késajé kontrate né total &shté: 7.935,00 €
dhe me fjalé /Shtatémijéenéntécindetridhjetepeséeuro/



2.3 Cmimi i p&rmendur né Nenin 2.1 mé sipér duhet té jeté e vetmja pagesé qé
Autoriteti Kontraktues i ka borxh Kontraktuesit sipas kontratés. Ai duhet t& jeté i
preré dhe t&€ mos i nénshtrohet ndryshimeve.

2.4 Pagesat do t& bé&hen né pajtim me Kushtet e pérgjithshme dhe/ose té
Veganta té kontratés.

Neni 3 Rendi i pérparésisé i dokumenteve té kontratés
3.1 Kontrata pérbéhet nga dokumentet né vijim:

Marréveshja e kontratés;

Kushtet e Veganta té Kontratés;

Kushtet e Pérgjithshme t& Kontratés:

Tenderi i Kontraktuesit, duke pérfshiré edhe Specifikimet Teknike;
Oferta financiare (Paramasa dhe Parallogaria);

Plani per meaxhimin e kontratés

3.2 Dokumentet e ndryshme qé e pérbé&jné kontratén konsiderohet se shpjegojné
njéra tjetrén; dhe né raste t& paqartésisé ose divergjencés, ato duhet t& lexohen
sipas renditjés.

Neni 4 Afati i pérmbushjés sé kontratés:

4.1 Kontrata do té pérmbushet ne afat prej 60 ditésh, nga data e nénshkrimit te
se njéjtés, perkatesisht me sé larti deri me: 21.12.2020

Neni 5 Ndérprerja e kontratés:

5.2 Né qofté se Kontrata nuk permbushet ne afatin e paraparé, e njéjta do té
ndérpritet, kompanija do t& pergjigiet pér démet eventuale te shkaktuara
Autoritetit Kontraktues, sipas kushteve te pérgjithshme dhe t& veganta t&
kontratés.

Neni 6 Komunikimet

6.1 Té gjitha komunikimet me shkrim qé& kané t& bé&jné me kété Kontraté
ndérmjet Autoritetit Kontraktues, nga njéra ané dhe Kontraktuesit nga ana tietér
duhet t& cekin titullin e Kontratés dhe numrin e saj t& identifikimit dhe duhet té
dérgohen me posté, faks, email ose t& dorézohen personalisht. Komunikimet
pér Autoritetin Kontraktues mund t& adresohen Autoritetit Kontraktues ose
Menaxherit t& Projektit i eméruar né Kushtet e Vecanta t& Kontratés.



6.2 Nése personi qé dérgon komunikatén kérkon vértetim t& pranimit t& saj, ai
duhet ta thoté kété né komunikatén e tij. Sa heré q& ka afat t& fundit pér
pranimin e komunikatés me shkrim, dérguesi duhet t& kérkojé vértetim te
pranimit t& komunikatés sé tije. Né té gjitha rastet, dérguesi duhet ti marré té
gjitha masat e nevojshme pér té siguruar pranimin e komunikimit t& tijé.

6.3 Kudo né kontraté parashikohet pér dhé&nien e ndonjé njoftimi, pélgimi,
miratimi, certifikate, ose vendimi, pérveg nése specifikohet ndryshe né njoftim té
tillé, pélgim, miratim, certifikaté apo vendim do té& jeté né formé té shkruar dhe
flalét "njofton", "vértetojé", "miratoj "ose"vendosé "do t& interpretohen né
pérputhje me rrethanat. Ndonjé miratim, pajtim, certifikaté ose vendim i tillé nuk
duhet t€ mbahet apo vonohet pa arsye.

4.4 Kjo kontraté &shté e pérgatitur né gjuhén shqipe né tri origjinale, dy prej té
cilave jané pér Autoritetin Kontraktues dhe njé origjinale p&r Kontraktuesin.

Pér Autoritetin Kontraktues: Pér Kontraktorin:

Komuna e Istogut “SIGONI” Shpk & “Malsija” NPG

Emri: Gézim Ademaj Emri: Agron Malsija
U.D.
Pozita: | Menaxher-it té Prokurimit Pozita: Lider
Nénshkrimi: W&wy%’ﬁé’g ” | Nénshkrimi: /:Q/
N / 2 / =
Data: ; Data: ;
6. 4/ Ao V6.77.2020

Vula: Vula:




Paramasa dhe llogaria vendosja e shenjave dhe numrave

Nr.
rendor

Lloji i punés

Njésia

Sasiae
perafert

Cmimi
njesi
(Euro)

Totali

1

Identifikimi | vendeve per vendosjen e shenjave te
emertimeve dhe numertimit t ne shtylia dhe ne
objkete

cope

1,500

0.20

300

pergadititja e vendit per vendosjene shtylles-hapja .
betonimi | shtyllave ne toke 50x50x50 cm dhe
rregullimi | vendi rreth shtyllave

cope

200

4.50

500

furnizimi  dhe vendosja e shtyllave nga qeliku |
karbonizuar me gjatesi 3 m

cope

100

8.00

800

furnizimi  dhe vendosja e shtyilave nga qeliku |
karbonizuar me gjatesi 3.5 m

cope

50

8.50

425

furnizimi | tabeleve te emertimit te rrugeve dhe f
shkrimi | emrave ne te dy anete ne tabela dhe
vendosja e tabelave ne shtylla

cope

150

20.00

3000

furnizimi | tabeleve te emertimit te rrugeve dhe
shkrimi | emrave ne tabela per vendosje ne objekte g

dhe vendosja e tabelave ne ndertesa -objekte
|

cope

10/

0.50

furnizimi | tabeleve te numertimit, shkrimi § numrave‘
nje (1) shifror te adresave dhe vendosja e tyre ne
¢do shtepi , hyrje te ndertesave dhe objekte

cope

300|

0.80

240

furnizimi | tabeleve te numertimit, shkrimi | aumrave

dy (2) shifror te adresave dhe vendosja e tyre ne ¢do |
shtepi , hyrje te ndertesave dhe objekte

cope

700

1820

furnizimi | tabeleve te numertimit , shkrimy |

numrave tre (3) shifror te adresave dhe vendosja e
tyre ne ¢cdo shtepi, hyrje te ndertesave hyrie dhe
objekte |

cope

150

420

furnizimi | tabeleve te numertimit . shkrimi i |
numrave dhe vendosja e tyre ne gdo banese dhe |
zyre

cope

e

50/

TOTALI




